[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.08.2024

                                               № 69-р
станица Полтавская

О поздравлении с днем рождения и памятными датами

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в честь празднования памятных дат:

1. Начальнику отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Белухиной А.А.) приобрести подарки и букеты цветов для поздравления депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций и учреждений с днем рождения и памятными датами в июле, августе 2024года (приложение 1).

      2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Галушко Н.В.) осуществить финансирование мероприятий в рамках подпрограммы «Проведение праздников, смотров-конкурсов, фестивалей в Полтавском сельском поселении» (приложение 2).

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
      2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения (Галушко Н.В.) осуществить финансирование мероприятий в рамках подпрограммы «Проведение праздников, смотров-конкурсов, фестивалей в Полтавском сельском поселении» (приложение 2).

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                          В.А. Гористов
	Приложение 1

к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 01.08.2024г. № 69-р

СПИСОК

депутатов, руководителей, работников

предприятий, организаций и учреждений, жителей станицы Полтавской

1. Асмолов Игорь Витальевич – предприниматель

2. Поляков Николай Михайлович – директор ООО «Белодар»

3. Никитин Игорь Викторович – заместитель главы муниципального Красноармейский район по строительству, архитектуре, промышленности, транспорту, связи жилищно – коммунальному хозяйству и жилищным вопросам

4. Хаев Василий Михайлович – начальник Отдела МВД России по Красноармейскому району

5. Туманова Лидия Алексеевна - долгожитель станицы Полтавской

6. Рогожникова Людмила Викторовна – председатель ТОС №4

7. Лупина Петр Николаевич – житель станицы

8. Злобина Надежда Аркадьевна – председатель ТОС № 15

9. Леошко Наталья Николаевна – мать Леошко Романа, погибшего при исполнении служебного долга в Чеченской Республике

10. Портнягина Евгения Сергеевна – директор МКУК «Полтавский культурный центр»

11. Миргородский Сергей Александрович - депутат Совета Полтавского сельского поселения

12. Юшин Иван Семенович – участник Великой Отечественной войны

13. Лях Марина Александровна - депутат Совета Полтавского сельского поселения

14. Тополян Акоп Хачикович – индивидуальный предприниматель

15. Смирнова Инна Васильевна - председатель ТОС № 11

16. Потапенко Валентин Иванович – почетный гражданин станицы
          17. Горбань Диана Александровна – главный редактор газеты «Голос правды»

          18. Кучумов Александр Григорьевич – житель станицы
          19. Цалко Михаил Адамович – депутат Совета Полтавского сельского поселения

         20. Сахно Александр Алексеевич – руководитель ГУП КК «Полтавский земельный центр»
        21. Крышка Михаил Владимирович – директор ООО «Вента»;

        22. Мальгин Игорь Олегович – индивидуальный предприниматель

23. Гусарь Вера Александровна – почетный гражданин станицы Полтавской

24. Герасименко Дарья Михайловна– директор МКУК «Музей истории станицы Полтавской»

25. Руцкая Галина Андреевна - почетный гражданин станицы Полтавской

II. Памятные даты

1. День ветеранов боевых действий – 01.07.
2. День образования ГАИ – 03.07.

3. День семьи, любви и верности – 8.07.
4. День станицы Полтавской – 24.08.

Начальник

отдела ЖКХ и благоустройства администрации

Полтавского сельского поселения                                                    А.А.Белухина

Приложение 2

к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 01.08.2024г. № 69-р

СМЕТА

расходов на приобретение подарков, букетов цветов для поздравления

депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций

и учреждений с днем рождения и памятными датами

	№

п./п.
	Наименование

расходов
	Количество

единиц
	Цена за единицу (руб.)
	Сумма

(руб.)

	1
	Приобретение цветов:

	1.1
	Цветочная композиция (микс)
	49 шт.
	1 670,00
	81 830,00

	1.2
	Цветочная композиция (микс)
	14 шт.
	1 670,00
	23 380,00

	1.3
	Цветочная композиция (розы)
	1 шт.
	3 500,00
	3 500,00

	2
	Приобретение подарков:

	2.1
	Подарочный набор
	12 шт.
	1 400,00
	16 800,00

	3
	Возложение

	3.1
	Венок
	3 шт.
	2 000,00
	7 000,00

	4
	Открытки
	200 шт.
	46,40
	9 280,00

	5.
	Баннер 3*6
	4 шт.
	9 500,00
	38 000,00

	6
	Афиша для пилона «Присоединение Крыма»
	2 шт.
	2 250,00
	4 500,00

	7
	Баннер для стенда «Прием граждан»
	1 шт.
	1 450,00
	1 450,00

	8
	Баннерный стенд
	1 шт.
	1 900,00
	1 900,00

	9
	чайная пара (Экспресс белая)
	15 шт
	181,00
	2 715,00

	10
	Чашка чайная с блюдцем (Янтарь белая)
	4 шт
	128,00
	512,00

	11
	Чашка чайная с блюдцем (Рубин белая)
	1 шт.
	128,00
	128,00

	12
	Цветочная композиция
	49 шт.
	1 670,00
	81 830,00

	Итого

	272 825,00

Начальник
отдела ЖКХ и благоустройства администрации
Полтавского сельского поселения                                                    А.А.Белухина